de Referência, anexo do Edital.
DATA DE ASSINATURA: 02/05/2024
VIGÊNCIA: 02/05/2024 a 02/05/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Funcional Programática: 08101.27.122.1297.8338c
Fonte de Recursos: 01500000001
Elemento de Despesa: 339039
Ação: 289035
PI: 4110008338c
Valor mensal: R$ 27.488,64 (vinte e sete mil, quatrocentos e oitenta e oito 
reais e sessenta e quatro centavos)
Valor anual: R$ 329.863,68 (Trezentos e vinte e nove mil, oitocentos e 
sessenta e três reais e sessenta e oito centavos)
CONTRATADA: QUATROR CF LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
03.513.480/0001-82
ORDENADOR DE DESPESA: CASSIO COELHO ANDRADE.

Protocolo: 1069704

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE TURISMO

.

20º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2016-SETUR

[...]

Funcional Programática: 
90101.10.302.1507.8959 – Operacionalização das ações administrativas/
Elemento de despesa: 339039 (Pessoa Jurídica)/Fonte: 02600311049 – 
008495/ 02600311049 – 008545/ 02600311049 – 011663/Plano Interno: 
1020008959C
VALOR DO REPASSE: R$ 1.520.520,99 (Um Milhão, Quinhentos e Vinte Mil, 
Quinhentos e Vinte Reais e Noventa e Nove Centavos).
DATA DA ASSINATURA: 03/05/2024
ORDENADOR RESPONSÁVEL: JOSÉ EDUARDO PEREIRA DA COSTA, Secre-
tário de Estado de Turismo.

Protocolo: 1069830